ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.04.2012г. №187

О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа  от 14.02.2011г. №40
     В соответствии с Указом Президента РФ от 13.03.2012г. № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013гг. и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 14.02.2011г. № 40 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Карабашском городском округе на 2011-2013гг.» следующие изменения:

    План мероприятий по противодействию  коррупции в Карабашском городском округе на 2011-2013гг. дополнить шестым разделом, изложив его в следующей редакции, согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карабашского городского округа                    Ф.Г. Ермолина.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

Приложение 2

Утверждено постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 25.04.2012г. №187
План по противодействию коррупции в

Карабашском городском округе (дополнения)

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные исполнители
	Примечания

	6. Обеспечение контроля с привлечением институтов гражданского общества и государственных надзорных органов

	1
	Взаимодействие с Общественной палатой Карабашского городского округа, общественной организацией «Память сердца», Советом ветеранов г. Карабаша, Обществом инвалидов г. Карабаша
	Постоянно
	Правовой отдел администрации Карабашского городского округа (далее КГО), отдел организационно-контрольной работы, комиссия по противодействию коррупции в КГО

	2
	Взаимодействие с правоохранительными органами и прокуратурой г. Карабаша
	Постоянно
	Правовой отдел администрации Карабашского городского округа (далее КГО), отдел организационно-контрольной работы, комиссия по противодействию коррупции в КГО